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MERIKANTO-LAULUNÄYTELMÄ KESÄPÄIVÄ KANTOLASSA 

 
Ruoveden kunta tuottaa 2010 Noitakäräjien 
40-vuotisjuhlakesänä Merikanto laulunäytelmän Kesäpäivä 
Kantolassa. 

 
Esityspaikkana on Ruoveden Sofia Magdalenan kirkko ja ajankohtana 
Noitakäräjäviikonloppu 9.-11.7.2010. 

 
Ensi-ilta on 9.heinäkuuta klo 19.00. 
Muut näytökset la 10.7. klo 16.00 ja 19.00, sekä 11.7. klo 16.00 ja 19.00. 

 
Liput 25 €, ennakkoon varatuille vähintään 20 hengen ryhmille 20 €/hlö. 
(myös lapset alle 12 v, opiskelijat ja eläkeläiset) 

 
Näytelmän käsikirjoittaja ja ohjaaja on Tapio Parkkinen ja laulut on 
sovittanut akateemikko Jorma Panula. Kapellimestarina toimivat Johanna 
Raivio ja Marjaana Martin. 

 

 
Päärooleissa ovat mm. basso-baritoni Jukka Romu  Oskar Merikantona ja 
sopraano Ulla Paakkunainen laulajatar Aino Ackténa. 

 
Muissa rooleissa ja suurkuorossa nähdään ja kuullaan paikkakunnan ja 
seutukunnan kuorolaisia, laulajia ja harrastajanäyttelijöitä. 
Yhteensä mukana on noin 80-päinen joukko 

 
Orkesteri:  Pilvi  Paarlahti  (viulu),  Katja  Autonen-Lepistö  
(alttoviulu), Tuomas  Jokioja  (sello),  Henna  Laine (huilu) ja Maila 
Böhm (piano). 

 
Tuottajana toimii Ruoveden kunnan vapaa-ajanlautakunta /kulttuuritoimi ja 
mukana yhteistyössä ovat muun muassa Ruoveden seurakunta, 
Perinnetapahtuma ry, Ruoveden Mieskuoro, Teatteriyhdist ys ja Waskikööri, 
sekä muita seutukunnalta mukaan haastettuja talkoovoimia. 



Taustaa 
 
Oskar Merikanto eli Ruovedellä kesäkodissaan Kantolassa parisenkymmentä 
kesää 
1900-luvun alkupuoliskon vuosikymmeninä. Omien sanojensa mukaan Oskar 
vietti ”koko kesän pyhäpäivää säveltäen”. Paikallisen Saarilahden mailta 
hankitulle maalle rakennetussa Kantolassa ja sen maisemissa on synt ynyt 
musiikkia jossa kuuluu ”kesä ja vapaus, kaiho ja täyttymys”. Nyt yli sata 
vuotta myöhemmin Merikannon melodiat ovat suomalaisten rakastetuimman 
musiikin joukossa. 

 
Oskarin ja Liisan kesäkoti oli suosittu kohtauspaikka, jonka isäntä 
sympaattisena ja sosiaalisena persoonana viihdytti vierainaan niin seudun 
kulttuurikermaa kuin väärinmajan-tai hanhonkyläläisiäkin, soittaen ja 
seurustellen. Liisa-vaimo huolehtivana, mutta vahvana taustavaikuttajana 
ohjaili, että asiat sujuivat. Myös heidän pojalleen Aarrelle Kantola oli 
tärkeä paikka jonka läheisyyteen hän rakennutti myöhemmin 
myös ikioman kesäparatiisinsa. 

 

Ruovedellä on vanhat perinteet Merikanto-konserttien järjestämisestä, 
mutta myös Mänttä-Vilppula ja Virrat ovat ylläpitäneet Merikanto-henkeä 
mm. pyst yttämällä Vilppulan keskustaan Merikanto-patsaan ja yhdessä Ylä- 
Pirkanmaan kuntien kanssa perustaneet alueelle Merikanto-opiston. 

 

Ruovedellä ja ympäristökunnissa on kulttuurisesti aktiivisia kansalaisia ja 
lahjakkaita esiintyjiä. Pohjois-Pirkanmaa on myös tapahtumistaan ja 
kulttuuripersoonistaan tunnettu alue. 
Tarkoituksenamme on edelleen lisätä Pohjois-Pirkanmaan 
vetovoimaisuutta kulttuurielämän aktiivisuuden kautta ja innostaa 
yhteistyöhön eri toimijoiden ja paikkakuntien välillä. 
Toivommekin niin paikkakuntalaisten kuin naapureide mmekin 
innostuvan asiasta, ja odota mme runsaasti väkeä esityksee mme. 

 
Toteutamme siis Merikanto-laulunäytelmän kesällä 2010. Vuosi on 
merkittävä Ruovedelle, sillä Ruoveden Noitakäräjätapahtuma täyttää silloin 
40 vuotta. 
Perinnetapahtuma ry on sinnikkäästi järjestänyt kesätapahtumaamme 
Ruoveden Noitakäräjiä joka vuosi talkoovoimin. Vanha Antti Lieroisen 
perinne on elänyt kaikki nämä vuosikymmenet erilaisten sisältöjen rinnalla. 
On esitetty vanhaa Lieran Tuomio -näytelmää, Lieran poika kansanoopperaa 
ja Pilven varjot -oopperaa, sekä järjestetty kansalle markkinahumua ja 
Noitien yötä. Nyt halutaan juhlistaa Merikantoa. 

 
Esiintymispaikka ja -lavat suurine katsomoineen luovat haasteita ja 
paineitakin pienten kuntien projekteille. Ruoveden seurakunta on 
mahdollistanut Merikantonäytelmän toteutuksen Ruovedellä tarjoamalla 
Ruoveden Sofia Magdalenan kirkon näyttämöksi ja katsomoksi 
Merikantojen Kantolalle. Ruoveden kunta tuottajana toivottaa kaikki 
tervetulleeksi nauttimaan kesäpäivistä Ruovedellä kesällä 2010. 
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